Географија
Материјал за оваа недела од 6-10-април 2020 година
За 6 одд
1.Воздушен притисок?
2.Движење на воздухот?
Почитувани ученици!
Материјалот го имате во вашите учебници а и ве замолувам за да добиете повеќе информации  користете доколку сте во можност и интернет-Wikipedia,Nationalna Geografija,Makedonsko geografsko drushtvo  и др.
Доколку сте во можност и имате опција за Power Point изработете ја ако не сте во можност  тогаш написмено пратено на мојот mail или messenger.Изработете ја оваа тема и пратете ја до 13-04-2020.Со оваа ви праќам и еден краток анимиран филм кој што ве молам да го изгледате  а потоа ќе дискутираме.Се надевам дека вниманието на овие две теми плус оваа ќе ве заинтересира и од каде се надевам ќе добиеме мошне интересни толкувања,мислења од вас.
https://www.youtube.com/watch?v=WfGMYdalClU  -MAN само тоа има над 40 милиони прегледи

Географија
Материјал за оваа недела од 06-10-април 2020 година
За 7 одд
1. Што е индустрија?
2.Занаетчиство?
-Наброј некои производи од индустријата?
-На која индустрија индустрија и припаѓа електричниот шпорет,фенот,пеглата?
-Истражувај и дознај какви фабрики има во твојот крај,што се произведува,каде се пласираат тиа производи?
-Познаваш ли некој занаетчија?
-Што најчесто работат занаетчиите?
Да ги користиш поимите-тешка и лесна индустрија
Почитувани ученици!
Доколку сте во можност и имате опција за Power Point изработете ја ако не сте во можност  тогаш написмено пратено на мојот mail или messenger.Изработете ја оваа тема и пратете ја до 13-04-2020.Со оваа ви праќам и еден краток анимиран филм кој што ве молам да го изгледате  а потоа ќе дискутираме.Се надевам дека вниманието на овие две теми плус оваа ќе ве заинтересира и од каде се надевам ќе добиеме мошне интересни толкувања,мислења од вас.
https://www.youtube.com/watch?v=WfGMYdalClU  -MAN само тоа има над 40 милиони прегледи


Географија
Материјал за оваа недела 06-10-април 2020 година
За 8 одд
1.Географски каректеристики на Холандија?
2.Географски каректеристики на Луксембург?
Почитувани ученици!
Доколку сте во можност и имате опција за Power Point изработете ја ако не сте во можност  тогаш написмено пратено на мојот mail или messenger.Изработете ја оваа тема и пратете ја до 13-04-2020.Со оваа ви праќам и еден краток анимиран филм кој што ве молам да го изгледате  а потоа ќе дискутираме.Се надевам дека вниманието на овие две теми плус оваа ќе ве заинтересира и од каде се надевам ќе добиеме мошне интересни толкувања,мислења од вас.
https://www.youtube.com/watch?v=WfGMYdalClU –MAN само тоа има над 40 милиони прегледи

Географија
Материјал за оваа недела 06-10-април 2020 година
За 9 одд
1.Стопанство на Америка?
2.Општи каректеристики на населението во Америка?
Почитувани ученици!
Доколку сте во можност и имате опција за Power Point изработете ја ако не сте во можност  тогаш написмено пратено на мојот mail или messenger.Изработете ја оваа тема и пратете ја до 13-04-2020.Со оваа ви праќам и еден краток анимиран филм кој што ве молам да го изгледате  а потоа ќе дискутираме.Се надевам дека вниманието на овие две теми плус оваа ќе ве заинтересира и од каде се надевам ќе добиеме мошне интересни толкувања,мислења од вас.
https://www.youtube.com/watch?v=WfGMYdalClU –MAN само тоа има над 40 милиони прегледи


Вештини за живеење
Материјал за оваа недела 08-04-2020 година
За 9-б ЦОУ-Страшо Пинџур Кавадарци
1.Ученикот како потрошувач-негова информираност и негови законски права?
2.Правилно располагање со сопствениот буџет?
Почитувани ученици!
Доколку сте во можност и имате опција за Power Point изработете ја ако не сте во можност  тогаш написмено пратено на мојот mail или messenger.Изработете ја оваа тема и пратете ја до 13-04-2020.Со оваа ви праќам и еден краток анимиран филм кој што ве молам да го изгледате  а потоа ќе дискутираме.Се надевам дека вниманието на овие две теми плус оваа ќе ве заинтересира и од каде се надевам ќе добиеме мошне интересни толкувања,мислења од вас.
https://www.youtube.com/watch?v=WfGMYdalClU –MAN само тоа има над 40 милиони прегледи

